Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 21 февраля 2025 года № 961

«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность

для индивидуального жилищного строительства и отмене

постановления администрации города Дзержинска Нижегородской

области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях

реализации Закона Нижегородской области  от 1 декабря 2011 года № 168-З

«О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно на территории Нижегородской области», в соответствии с Уставом

городского округа город Дзержинск, а также на основании материалов,

представленных департаментом градостроительной деятельности,

строительства и охраны объектов культурного наследия, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям

в собственность для индивидуального жилищного строительства,

утвержденный постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 21 февраля 2025 года № 961 «Об утверждении

Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального

жилищного строительства и отмене постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области», дополнив его пунктом следующего

содержания:

2

№

п/п

Адрес земельного участка

Площадь

земельного участка

(кв.м);

разрешенное

использование

земельного участка

Кадастровый номер

земельного участка

1 2 3 4

11.

Нижегородская область,

г. Дзержинск,

шоссе Северное, ЖК

«Северные ворота», 107

1000

для

индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000058:354

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

Глава города              М.П. Клинков